UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Commentarii Exegetici In Apocalypsim Ioannis Apostoli**

**Viegas, Brás**

**Parisiis, 1615**

Index Locorum Sacrae Scripturae, Qvi Hoc Libro Explicantvr.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-39261**

INDEX  
**LOCORVM · SACRÆ**  
**SCRIPTVRÆ, QUI HOC**  
**LIBRO EXPLICANTVR.**

Aliquos breuitatis causa omisimus.

*Prior numerus paginam, Secundus numerum marginis indicat.*

Ex Genesi.

Cap. 1. **N** principio creauit  
 Deus calum & ter-  
 ram. 477. nu. 6  
 3. Inimicitias penam in-  
 ter te, & muliere, &  
 semen tuum, & semen illius: ipsa conteret  
 caput tuum. 439. n. 3. Et 613. per integ.  
 sect.  
 Ne forte mittat manum suam, &c. &  
 comedat, & uiuat in aeternum. 176. n. 1.  
 4. Chræconcidit facies tuas: nonne si bene egeris,  
 recipies? sin autem male, statim in foribus  
 peccatum tuum aderit. 825. n. 1.  
 6. Non permanebit spiritus meus in homine,  
 quia caro est. 126. num. 3.  
 15. Leuo manum meam, &c. quod a filo sub-  
 tegminis usque ad corrigiam caligæ non ac-  
 cipiam ex omnibus, quæ tuas sunt, ne dicas:  
 Ego dixi aui Abraham. 521. n. 2.  
 17. Faciam te crescere, & ponam te in gentem  
 magnam, Regesque ex te egredientur. 33  
 num. 6.  
 18. Numamen paritura sum auius? 40. n. 2.  
 Ego autem sum terra, ad cinem. 610. num. 3.  
 19. Salua animam tuam, noli resicere post tergum  
 tuum, nec stes in omni circaregione. 535. n. 4.  
 20. Ecce dedi mille argenti: fratri tuo: hoc  
 erit tibi in uelamen oculorum ad omnes, qui  
 tecum sunt, & quocumque perrexeris, me-  
 mentote deprehensam. 526. n. 2.

22. Vade in terram uisionis, & ibi offeres tunc.  
 698. n. 1.  
 Vidit arietem inter uerpres harentem cornibus,  
 701. num. 6.  
 Multiplicabo semen tuum sicut stellæ cæli,  
 & sicut arenam, &c. 306. num. 2.  
 24. Egressus fuerat ad meditandum in agro. 58  
 num. 2.  
 25. Completi sunt dies Isaac, & appositus est  
 populo suo senex, & plenus dierum, 193. n. 1.  
 27. Ecce odor filij mei sicut odor agri pleni, 691  
 num. 3.  
 Vines in gladio, & fratri tuo seruities, 422  
 num. 3.  
 28. Do tibi partem unam, &c. quæ tui de ma-  
 nu Amorriharum in gladio, & arcu meo, 226  
 num. 5.  
 49. Lauabit in uino stolam suam, & in sangui-  
 ne uisus pallium suum. 37. nu. 8.  
 Fias Dan uolubis in uia, cerastes in semita,  
 mordens uingulus equi, ut cadat a scensor.  
 538. n. 3. & 733. n. 2. Ex Exodo.  
 Ca. 1. **Q**uando obstetricabitur Hebræas, &  
 partus tempus aduenierit, si mascu-  
 lus fuerit, interficite, si femina, reseruate.  
 541. n. 2.  
 4. Noli adorare Deum alienam, Dominus Ze-  
 lox nomen eius, Deus est adulator. 681. n. 3.  
 22. Perensit Dominus omne primogenitum in  
 terra Egypti, de primogenito Pharaonis  
 usque ad primogenitum captiuum. 25. num. 1.

INDEX LOCORVM.

- Septem diebus fermentatum non inueni-  
tur in domibus vestris. 435. nu. 5
- 14 Quid clamas ad me? 334. n. 3
- 15 Venerunt filij Israel in Elim, ubi erant duo-  
decim fontes aquarum, & septuaginta pal-  
mæ. 523. n. 3.
- 21 Placatus est Dominus, ne faceret malū, & c.  
126. n. 2.
- 24 Edificauit altare ad radices montis, &  
duodecim titulos per duodecim tribus Israel.  
523. n. 2.
- Sub pedibus eius quasi opus lapidis sapphiri-  
ni, & quasi cælum, cum serenum est. 434. n.  
3. & 513. num. 2
- 27 Non solidum, sed inane, & vacuum facies  
illud. 194. num. 4
- 28 Stringesque cunicam bysso. 782. n. 10
- Sculptos nominibus filiorum Israel inclu-  
sos auro, atque circumdatos. 523. num. 4
- 32 Dimitte me, ut irascatur furor meus, & c.  
543. num. 3.
- 33 Non ascendam tecum, quia populus dura  
cervicis, ne forte desperdam te in via.  
497. n. 3
- Depone ornatum tuum, ut sciam, quid fa-  
ciam tibi. 498. num. 3
- est apud melocus, & stabis super petram, &  
transibo, & abscondam te in foramine pe-  
tra. 45. num. 4
- Ex Leuitico.
- Cap. II Quid ambulat super manus ex  
cunctis animantibus, quæ ince-  
dunt quadrupedia, immundum erit. 423. n. 1
- 12 Mulier si suscepto semine pepererit masculu-  
lum, immunda erit septem diebus. 622. nu. 1
- per integ. sect.
- 19 Non in rotundum attondebitis comam, 429  
num. 3. & seq.
- 27 Omnis estimatio scelo sanctuarij ponderabi-  
tur. 477. num. 7
- Quæ sub pastoris virga transiunt, quicquid  
decimum venerit, sanctificabitur Domino.  
478. num. 8
- Ex Numeris.
- Ca. I Tollite summam vniuersæ congre-  
gationis filiorum Israel, & c. &  
nomina singulorum quicquid sexus est ma-  
sculini a vigesimo anno, & supra omnium
- virorum fortium ex Israel. 541. n. 2
- 6 Radet caput illico in eadem die purgationis  
sue, & rursus septima. 432. n. 2
- Ostendat Dominus faciem suam tibi, &  
miseretur tui. 23. num. 1
- 11 Nunquid ego concepī hanc multitudinem,  
& c. ut dicas mihi: Porta eos in sinu tuo, sicut  
portare solet nutrix infantulum? 69. num. 2
- 13 Mitte viros, qui considerent terram Cha-  
naam, singulos de singulis tribubus ex prin-  
cipibus, & c. 525. num. 7
- 20 Hæc est aqua contradictionis, ubi iurgati  
sunt filij Israel contra Dominum, & san-  
ctificatus est in eis. 572. n. 1
- 21 Fac serpentem ancum, & pone eum pro si-  
gno. 571. num. 10
- 25 Suspende eos contra solem in patibulis.  
258. num. 2.
- Ex Deuteronomio.
- Cap. 21 Si egressus fueris ad pugnam, & c.  
& videris in numero captiuorum  
mulierem pulchram, & c. radet casariam,  
& circumcidet ungues, & c. 437. n. 7
- 30 Propet est verbum in ore tuo, & in corde tuo.  
185. num. 3
- 32 Iuxta est dies perditionis, & adesse festinant  
tempora. 127. n. 4
- Leuabo ad cælum manum meam, & dicam  
& c. si acnero ut fulgur gladii meum, etc.  
97. n. 1. & 467. n. 6
- 33 In dextera eius ignea lex. 214. n. 1
- Quis dixit patri suo, & matri sue: Nescio  
vos, & c. & patrum tuum seruauerunt, be-  
nedic Domine fortitudini eius. 435  
num. 6
- Benedictus in filiis Asser, sit placens fratri-  
bus suis, & tingat in oleo pedem suum, &  
ferrum, & ac calcamentum eius.  
449. n. 1
- 34 Ascendit Moyses supra montem Nebo.  
Mortuus est ibi Moyses seruus Domini in  
terra Moab iubente Domino. 493. n. 2. &  
800. n. 2.
- Ex Iosue.
- Ca. I Moyses seruus meus mortuus est.  
798. num. 1

SACRÆ SCRIPTURÆ.

6 Sic civitas hæc anathema, & omnia, quæ in ea sunt, Domino, &c. 791. n. 3

Ex 1. Regum.

Cap. 2. **D**onec sterilis peperit plurimos. 21. n. 1.

Ex 2. Regum.

Cap. 7. **I**stra est enim lex Adam Domine Deus. 79. n. 2

18 Tulit Iob tres lanceas in manus suas, & infixit eas in corde Absalon, &c. 537

Ex 3. Regum.

Cap. 6. **O**mnes parietes templi sculptæ varis calaturis, & fecit in eis Cherubin, & palmas, &c. 422. n. 4

7 Edificavit atrium interius tribus ordinibus lapidum politorum. 480. n. 4

7 Et atrium maius rotundum trium ordinum de lapidibus sectis. 481. n. 7

10 Fecit Rex Salomon thronum de ebore gradem, & vestiuit eum auro fuluo nimis, qui habebat sex gradus, &c. 526. num. 6

18 **N**onne vidisti humiliatum Achab coram me 498. n. 2

Ex 4. Regum.

Cap. 21. **E**xtendam super Hierusalem fundamentum Samaria, & pondus domus Achab. 328. n. 1

Ex 2. Paralip.

Cap. 1. **F**ecit etiam atrium sacerdotum, & basilicam grandem, &c. 481. n. 7

20 Cumque steteret Iosaphat in medio castru Iuda, & Hierusalem in domo domini ante atrium novum. 482. n. 9

Ex 2. Esdrae.

Cap. 13. **I**n diebus illis vidit Iudeos ducentes & vixores Azotidas, Amonitidas & Moabitidas, & filij eorum ex mediaparte loquebantur Aræice, & nesciebant loqui Iudæice, & loquebantur iuxta linguam populi, & populi. 513. n. 1

Ex lib. Iudith.

Cap. 8. **E**rat hæc in omnibus famosissima quoniam timebat Dominum valde, nec erat qui loqueretur de illa verbum malum. 786. n. 2

Ex Esther.

Cap. 5. **E**tiam si dimidiam partem regni perieris, dabitur tibi. 548. n. 3

Ex Iob.

Cap. 1. **N**unquid Iob frustratus timet Deum? 14. n. 5

4 **V**idi eos, qui operantur iniquitatem, & seminant dolores, & metunt eos, &c. 441. n. 5.

5. **F**igri perierit, eo quod non haberet prædam. 532. n. 7

5 **Q**ui ponit humiles in sublimi. 611. n. 5

6 **V**tinam appenderentur peccata mea, quibus iram merui, & calamitas, quam patior, in statera. 328. num. 1

10 **I**ngredieris in abundantia sepulchrum, &c. 193. n. 2

11 **I**nvolutæ sunt semita gressuum eorum. 425. n. 3.

7 **D**ies mei velocius transferunt, quam à te-xente tela succiditur. 352. n. 1

9 **E**legit suspendium anima mea, & mortem ossa mea. 537. num. 4

9 **Q**ui graditur super fluctus maris, qui facit Arcturum, & Orióna. 458. n. 2

12 **B**althæum regum dissolvit, & praecepit fuisse renes eorum. 32. n. 6. & 129. n. 7

13 **P**rius vos ostendens fabricatores mendacij. 794. n. 1.

14 **O**bservasti omnes semitas meas, & vestigia pedum meorum considerasti. 104. n. 3.

15 **C**ontra omnipotentem roboratus es, &c. 321. n. 4

16 **T**enuit cervicem meam, confregit me, & posuit me sibi quasi in signum, circumdedit me lanceis suis. 510. n. 2

17 **S**accum consui super cutem meam, & operui cinere carnem meam. 458. n. 1

19 **I**n novissimo die de terra, &c. & in carne mea videbo Deum salvatorem meum. 29. n. 3 & 30. n. 5

20 **P**anis eius in utero illius vertitur in: fel

INDEX LOCORVM

- aspidum intrinsecus. &c. 400. n. 2  
 26 Qui tenet vultum sily sui, &c. 255. n. 7  
 Spiritus eius ornauit calas, & ostetricante  
 manus eius eductus est coluber tortuosus. 451  
 n. 2  
 29 Iustitia indutus sum, & vestini me quasi  
 vestimento. 70. n. 2  
 Oculi sui caco, & pes claudo. 18. n. 2  
 Si quando ridebā ad os, non credebant, &  
 lachrylae mei non cadebat in terram. 69  
 n. 2.  
 In nidulo meo moriar, & sicut palma mul-  
 tiplicabo dies. 544. n. 3  
 31 Pepigi foedus cum oculis meis, vt ne cogitare  
 quidem de virgine. 435. n. 5. & 532. n. 5  
 Semper quasi tumentes super me fluctus ti-  
 mi Deum, & pondus eius ferre non potui.  
 41. n. 1.  
 Librum scribat ipse, qui indicat, vt in hume-  
 ro meo portem, &c. 186. n. 8  
 33 Conteret multos, & innumerabiles, & sta-  
 re faciet alios pro eis. 202. n. 4  
 36 Effundit imbres ad instar gurgitum, qui de  
 nubibus fluunt. 43. num. 5  
 39 Penna struthionis similis est pennis herodij,  
 &c. 192. n. 3. & 449. n. 2  
 Nunquid volet & rhinoceros seruire tibi, aut  
 morabitur ad praesepum tuum: nunquid alligabis  
 & rhinoceros ad arandum loro tue:  
 &c. 576. n. 7  
 Pulli eius lambent sanguinem. 519. n. 6  
 40 Stringit caudam suam quasi cedrum. 538  
 n. 2.  
 Nunquid pones circulum in naribus eius?  
 794. n. 1  
 41 Quis reuelabit facie indumenti eius, &c.  
 portas vultus eius quis aperiet? 450. num. 1  
 & 736. n. 2  
 Per gurgum dentium eius formido. 424  
 n. 3  
 Corpus illius quasi sicut a fusilia compactum  
 squammis sese prementibus, &c. & ne  
 spiraculum quidem incedit per eas. 754  
 n. 3  
 Feruescere faciet quasi ollam profundū ma-  
 ris, & ponet quasi cum vnguenta bulliant.  
 441. n. 6  
 42 Audit u auris audiui te, nunc autem ocu-  
 lus meus uidet te. 105. n. 2  
 Ex Psalmis.  
 Cap. 2. Ego autem constitutus sum Rex ab  
 Eo, &c. 32. n. 4  
 Filius meus es tu: ego hodie genui te. 52  
 n. 4  
 Reges eos in virga ferrea, & tanquam vas  
 figuli &c. 187. n. 1. & seq.  
 Apprehendite disciplinam, ne quando iras-  
 scatur Dominus. 34. n. 1. & 779. n. 6  
 Filij hominū vsquequo graui corde, vt quid  
 diligitis vanitatem, & queritis mendaciam?  
 794. n. 1  
 7 Exurge Domine Deus in praeepto, quod mā-  
 dasti, & synagoga populorum circumdabit  
 te. 499. n. 3  
 Nisi conuersi fueritis, gladium suum vibra-  
 bit, arcum suum tetendit, & parauit illum,  
 &c. 99. n. 3. & 320. n. 3  
 9 Contere brachium peccatorū, &c. Qua-  
 retur peccatum illius, & non inuenientur, &  
 n. 3.  
 Dum superbit impius, incenditur pauper.  
 742. n. 5.  
 10 Oculi eius in pauperem respiciunt, palpebrae  
 eius, &c. 83. num. 2  
 11 In circuitu impij ambulat. 429. n. 4  
 13 Sepulchrum patens est guttur eorum. 426.  
 n. 2. & seq.  
 15 Non derelinques animam meam in infer-  
 no, nec dabis sanctum tuum. &c. 29. n. 2  
 16 A resistētibus dextera tua custodi me et  
 pupillam oculi. 46. n. 6  
 18 Calienarrant gloriam Dei. 342. n. 3  
 Nō sunt loquela, neque sermones, &c. ibid.  
 In omnem terram exiuit sanus eorum 330  
 n. 3  
 In sole posuit tabernaculum suum. 66. n. 1  
 21 Deus Deus meus, & c. quare me dereliqui-  
 sti? longē à salute mea verba delictorum  
 meorum. 505. n. 1  
 Manducauerunt, & adorauerunt omnes  
 pingues terra, &c. 138. n. 1  
 22 Dominus regio me: & nihil mihi deerit in  
 loco pastus, &c. 507. n. 4  
 Virga tua, & baculus tuus ipsa me conso-  
 lata sunt. ibidem.  
 24 Dulcis, & relictus Dominus: propter hoc  
 legem

SACRÆ SCRIPTURÆ.

- legem dabit delinquentibus in via. 454. num. 1.
- 27 Et restoruit caro mea, & ex voluntate mea confitebor ei. 692. num. 5.
- 29 Conuersisti plantam meam in gaudium mihi: concidisti saccum meum, &c. 498. num. 1.
- 32 Ipsedixit, & facta sunt, mandauit, & creata sunt. 99. num. 4.
- 33 Immittet Angelus Domini in circuitu timentium eum, & eripiet eos. 549. n. 6.
- 34 Congregata sunt super me flagella, & ignoram. 505. num. 1.
- 35 Inebriabuntur ab ueritate dnmus tua, & torrente voluptatis tua, &c. 369. num. 5.
- 36 Sustinentes autem Domini inhereditabunt terram, & adhuc pusillum, &c. 12. num. 2.
- Beatus, qui tenebit, & allidet paruulos tuos ad petram. 534. num. 3.
- 39 In Capite libri scriptum est de me, ut facerem voluntatem tuam, &c. & legem tuam in medio cordi mei. 27. num. 1. & 718. num. 6.
- Aures autem perfecisti mihi. 131. n. 2.
- 44 Speciosus forma pro filiis hominum: diffusa est gratia in labiis tuis. 601. num. 8. & 677. num. 3.
- Omnis gloria eius filii regis ab intus in simbriis aures, &c. 436. num. 7.
- 47 In spiritu uolentem conteret naues Tharsis. 235. num. 3. & 734. num. 1.
- 48 Cur timebo in die malae: iniquitas calcanei mei circumdabit me. 459. num. 3.
- 49 Ostium abscondit malitia, & lingua tua concinnabit dolos. 425. num. 1.
- 56 Tibi soli peccavi, & malum coram te feci: ut iustificeris in sermonibus tuis, & vincat cum iudicaris. 584. num. 1.
- Asperges me Domine hyssopo, & mundabor: lauabis me, &c. 36. & 37. num. 7.
- Reddem tibi laceram salutaris tui, & spiritu principali confirmabo. 785. n. 3.
- 51 Ego autem sicut oliua fructifera in domo Dei, &c. 229. num. 6.
- 54 Ecce elongaui fugiens, & mansi in solitudine. 544. num. 2.
- Extendit manum suam in retribuenda. 93. num. 2.
- 56 Filij hominum dentes eorum arma, & sagitta. 426. num. 3.
- 57 Letabitur iustus, cum uiderit vindictam, manus suas lauabit in sanguine peccatorum. 503. num. 3.
- 59 Dedisti metuentibus te significationem, ut fugiant a facie arcus. 571. num. 10.
- 61 Duo haec audiui, quia potestas Dei est, & tibi Domine misericordia. 584. n. 3.
- 64 Te docet hymnus Deus in Sion. 563. & 595. num. 4.
- Induti sunt aristes ouium, & ualles abundant frumento. 518. n. 4.
- 65 In multitudine uirtutis tua mentientur tibi inimici tui. 795. num. 3.
- 66 Illuminet uultum suum super nos, &c. 23. num. 1.
- 67 Dixit Dominus: Ex Basan conuertam, &c. Et intingatur petrus in sanguine: lingua canum tuorum ex inimicis ab ipso 504. n. 5.
- Increpa feras arundinis. 442. n. 7.
- 68 Non me demergat tempestas aquae, neque absorbeat me profundum. 415. n. 5.
- 70 Tanquam prodigium factus sum multis. 566. n. 5.
- 71 Deus iudicium tuum Regi da, & iustitiam tuam filio Regis. 634. num. 2.
- Erit firmamentum in terra, in summa montium. 170. num. 8.
- Ante solem permanet nomen eius. 636. num. 4.
- Benedicentur in ipso omnibus terrae. 47. num. 1.
- 72 Non est respectus morti eorum, & firmamentum in plagae eorum. 107. num. 3.
- Prodit quasi ex adipe iniquitas eorum. 318. num. 4.
- Quid enim mihi est in caelo, & a te quid uolui super terram? Defecit caro mea, & cor meum Deus corda mei. 521. n. 2.
- 73 Redemisti uirgam hereditatis tuae. 32. n. 2.
- Perseuerant signa sua signa, & non cognouerunt sicut in exitu super summum. 510. num. 2.
- Operatus est saluans in medio terra. 68. num. 2.
- 74 Cum accepero tempus, ego iustitias iudi-

## INDEX LOCORVM

- cabo. 466. num. 1. & 477. num. 7  
 Calix in manu Domini, &c. inclinavi ex  
 hoc in hoc. Veruntamen fax eius non est exi-  
 nanita. 330. num. 3. & 515. n. 2  
 75 Dormitauerunt, qui ascenderunt equos. 317. num. 2  
 76 Anticipauerunt vigilias oculi mei. 464  
 num. 2  
 Nunquid in fine misericordiam suam ab-  
 scindet? 224. nu. 4  
 Nunquid obliuiscetur misereri Deus? aut  
 continebit in ira sua misericordias suas?  
 102. n. 5.  
 Nunc cepit hac mutatio, &c. 208. nu. 4  
 Edificauit sicut unicornium sanctificium  
 suum in terra. 430. num. 5  
 77 Auertunt se, &c. Conuersi sunt in ar-  
 cum prauum. 321. n. 4  
 78 Redde vicinis nostris septuplum in sinu co-  
 rum. 21. num. 1  
 79 Ostende faciem tuam, & salui erimus. 23  
 num. 1  
 Operuit montes umbra eius, & arbusa eius  
 cedros Dei. 31. num. 4  
 84 Operuisti omnia peccata eorum, mitigaisti  
 omnem iram tuam, &c. 575. num. 4  
 Veritas de terra orta est, & iustitia de celo  
 profexie. 575. nu. 5  
 85 Da imperium tuum puero tuo, & saluum fac  
 filium ancilla tua. 634. num. 2  
 86 Sicut lasantium omnium habitatio est in  
 te. 415. num. 4  
 87 Estimatus sum cum descendentibus in la-  
 cum, factus sum sicut homo sine adiutorio,  
 inter mortuos liber. 827. num. 4  
 88 Quoniam dixisti: Misericordia adificabitur  
 in calu, &c. 224. num. 3  
 Tu dominarie potestatis maris, motum au-  
 tem fluctuum eius tu mitigas. 458. num. 2  
 Thronus eius sicut sol in conspectu meo, &  
 sicut luna perfecta. &c. 24. num. 5  
 89 Et custodia in nocte, qua pro nihilo habentur,  
 eorum anni erunt. 11. num. 2  
 90 Cadent à lacere tuo mille, & decem millia  
 à dextris tuis. 243. nu. 10  
 91 Iustus ut palma florebit. 368. num. 4  
 92 Mirabiles elationes maris, mirabilis in al-  
 titu Dominus. 459. n. 2  
 93 Nunquid adheret tibi sedes iniquitatis qui  
 fingit laborem in precepto? 626. n. 2  
 94 Propter quod in sensus sui generationi huic,  
 126. num. 3.  
 98 Deus tu propicius fuisti eis, & uoliscens in  
 omnes adinventiones eorum. 93. n. 3  
 100 Misericordiam, & iudicium cantabo tibi  
 Domine. 465. n. 5  
 101 Similis factus sum Pelicano solitudinis  
 &c. 544. n. 3  
 102 Renouabitur ut Aquila iuuentus tua.  
 558. num. 3  
 Secundum altitudinem calu à terra corro-  
 borauit misericordiam suam super timentes  
 se. 645. num. 2  
 103 Extendens calum sicut pellem. 342  
 num. 4  
 Qui facit Angelos suos spiritus & mini-  
 stros suos, &c. 368. n. 3  
 Posuisti tenebras, & facta est nox: in ipsa  
 pertransibunt omnes bestia silua? ortus  
 est sol, & congregati sunt, &c. 465  
 num. 3.  
 Hoc mare magnum, & spatiosum manibus:  
 illic reptilia, quorum non est numerus, &c.  
 735. nu. 2. & seq.  
 Draco iste, quem formasti ad illudendum ei.  
 157. num. 4  
 106 Posuit flumina in desertum, & exitus  
 aquarum in sicim. 459. n. 3  
 109 Virgam virtutis tua emittet Dominus ex  
 Sion: dominare in medio inimicorum tuo-  
 rum. 507. nu. 4  
 Tecum principium in die virtutis tua. 32  
 num. 6. & 51. n. 3  
 In splendoribus sanctorum ex utero ante  
 Luciferum genui te. 637. num. 1. pertin-  
 teg. lect.  
 Iudicabit in nationibus, implebit ruinas,  
 &c. 539. n. 2  
 De torrente in via bibit, propterea exalta-  
 bit caput. 560. nu. 4  
 114 Misericors Dominus, & iustus, & Deus  
 noster miseretur. 102. n. 5  
 115 Ego dixi in excessu meo: Omnis homo men-  
 dax. 795. num. 3  
 117 Circumdederunt me sicut apes. 693  
 num. 6  
118. Beati

SACRÆ SCRIPTURÆ.

118 Beati immaculati in via, qui ambulat in lege Domini. 18. n. 2  
 Tu mandasti mandata tua custodiri nimis. 626. n. 1  
 Viam mandatorum tuorum cucurri. 18. n. 2  
 Quam dulcia faucibus meis eloquia tua, super mel ori meo. 469. n. 3  
 Præuenerunt oculi mei ad te dilucula, ut meditarer eloquia tua. 664. n. 2  
 Septies in die laudem dixi tibi. 21. n. 1  
 120 Leu. cui oculus meus in montes, vnde ueniet auxilium mihi, &c. 545. n. 4  
 128 Sæpe expugnauerunt me à inuenture mea, dicat nunc Israel, &c. etenim non perierunt mihi. 511. num. 5  
 Supra dorsum meum fabricauerunt peccatores, prolongauerunt iniquitatem suam. 457. n. 1  
 Fiant sicut fennum testorum, &c. 195. n. 7  
 129 Quia apud Dominum misericordia, & copiosa apud eum redemptio. 361. n. 5  
 132 Ecce quam bonum, & quam iucundum habitare fratres in unum. 336. n. 5  
 134 Fulgura in pluiam fecit. 231. n. 5  
 138 Perfecto odio odieram illos, &c. 214. num. 2  
 140 Pone Domine custodiam ori meo, & ostium circumstantiæ labii mei. 598. n. 2  
 147 Quoniam confortauit seras portarum tuarum, &c. 367. n. 2

Ex Prouerbijs.

Cap. 8. **C**erua charissima, & gratissimus hinnulus: ubera eius inebriens te, &c. 528. num. 2  
 Rubrum peccatorum suorum confringitur impius. 457. num. 1  
 6 Nade ad fornicam, & piger, & considerat uis eius, & discit sapientiam. &c. 463. n. 3. & seq.  
 8 Dominus possedit me in initio uiarum suarum. 26. n. 7  
 Ab eterno ordinata sum, nondum erant abyssi, & ego iam concepta eram, nade preparabat calos, aderam, &c. 590. n. 4  
 1 Ludens in orbe terrarum, &c. 12. n. 2  
 174 Quis natus in uentris matris, hic possidet uentros idem

autem ipse sequitur aues volantes. 794. n. 1  
 14 Qui impatiens est, exaltat stultitiam suam. 117. n. 1  
 16 Omnes via hominis patent oculis eius, spirituum ponderator est Dominus, 477. n. 7  
 19 Feneratur Domino, qui miseretur pauperum. 147. n. 2  
 20 Ruina est homini deuorare sanctos, & post vota retrahere. 158. n. 2  
 21 Vir obediens laquetur uictorias. 174. num. 3  
 23 Quando sederis, ut comedas cum principe, attende, &c. 138. n. 1  
 Ne attringas paruulorum terminos, &c. propinquus enim illorum fortis est, &c. 41. n. 1  
 Noli esse in conuiuio potatorum, &c. quia vacantes potibus, & dantes symbola consumuntur. 425. n. 2. & 426. n. 3  
 30 Tria sunt difficilia mihi, & quartum penitus ignoro, &c. Nam colubri super terram. 505. n. 1  
 Formica popului infirmus, qui preparat in misse cibum sibi, lepuseculus plebs inualida. &c. Regem locusta non habet, &c. stellig manibus uisitur. 419. n. 2  
 31 Mulierem fortem quis inueniet? &c. Cõfidit in ea cor uiri sui, & stollis non indigebit. 610. n. 3  
 Byssus, & purpura indumentum eius. 324. n. 2

Ex Ecclesiaste.

Cap. 10. **V**idit seruos in equis, & principes ambulantes quasi seruos, &c. 317. n. 2  
 11 Mittere panem tuum super præsentes aquas, quia post tempora multa inuenies illum. 21. n. 1

Ex Canticis.

Cap. 1. **O**sculetur me osculo oris suis, quia meliora sunt ubera una uino. 34. num. 1. & 73. num. 1. & 600. num. 7.  
 Oleum effusum nomen tuum. 330. num. 3  
 Erabie me post te, curtemus in odorem

INDEX LOCORVM

unguentorum tuorum. 497. n. 3  
 Recti diligunt te. 588. n. 1  
 Nigra sum, sed formosa, &c. sicut tabernacula  
 Cedar, &c. 55. n. 4  
 Nolite considerare, quod fusca sum, quia de-  
 colorauit me sol. 103. n. 2. & 517. num. 2  
 Filij matris mee pugnaverunt contra me.  
 518. num. 2  
 Si ignoras te, o pulcherrima, &c. egredere,  
 & abi post vestigia gregum tuorum &c.  
 326. n. 4  
 Equitaci mei in curribus Pharaonis assi-  
 milauit te amica mea. 588. num. 2  
 Pulchra sunt geneta tua, sicut turris. 605  
 num. 1  
 Aureolus aureas faciemus tibi, vermicula-  
 tas argento. 604. num. 1  
 Fasciculus myrrha dilectus meus mihi, inter  
 vbera mea commorabitur. 693. num. 7  
 2 Ego stros campi, & lilius conuallium. 86.  
 & 233. n. 4. & 689. n. 1  
 Sicut lilius inter spinas, sic amica mea in-  
 ter filias. 156. n. 2  
 Stipate me malis, quia amore languor. 226  
 n. 4  
 Lana eius sub capite meo, & dexter a illius,  
 &c. 94. n. 4. & 518. n. 3  
 Iam hyems transit, imber abiit, & recessit  
 155. n. 4.  
 Veni columba mea, in foraminibus petra, in  
 caerna maceria. 45. n. 4  
 3 In lectulo meo per noctes quasiui, quem dili-  
 git anima mea. 545. num. 4  
 Adiuro vos filia Hierusalem per capreas,  
 &c. ne suscitatis, neque euigilare faciatu di-  
 lectam. 592. n. 2  
 Vniuscuiusque ensis super semur suum. 96.  
 n. 2.  
 Ferculum fecit sibi Rex Salomon de lignis  
 Libani, &c. ascensum purpureum. 434. n.  
 3. & 506. n. 7  
 Egredimini, & videte filia Sion Regem Sa-  
 lomonem in diademate, &c. 322. n. 5. &  
 648. per integ. lect.  
 4 Oculi tui columbarum absque eo, quod in-  
 trinsecus latet. 593. n. 1. & 594. n. 3  
 & seq.  
 Sicut violeta coccinea labia tua, & eloquium  
 tuum dulce. 598. n. 2  
 Sicut fragmen mali punice, ita geneta tua.  
 141. n. 1. & 596. n. 1. & seq.  
 Sicut turris David collum tuum, quae edi-  
 ficata est cum propugnaculis, &c. 320. n. 7  
 & 572. n. 3. & 601. & 603. n. 4  
 Veni de Libano sponsa mea, coronaberis de  
 cubilibus leonum, &c. 312. n. 5  
 Vulnerasti cor meum soror mea sponsa, in v-  
 no oculorum tuorum, & in ano crine colli  
 tui. 80. n. 1. & 570. n. 8. & seq.  
 Fatus distillans labia tua. 461. n. 5  
 Hortus conclusus soror mea sponsa, hortus  
 conclusus fons signatus. 725. n. 3.  
 Emissiones tuae paradisi malorum punice-  
 runt, &c. 136. n. 3. & 325. n. 4. & seq.  
 5 Messui myrrham meam, cur aromatisibus  
 meis. 384. n. 4  
 Comedi fauum meum cum melle meo, &c.  
 168. n. 6  
 Ego dormio, & cor meum vigilat. 570  
 n. 8  
 Manus meae stillauerunt myrrham, & di-  
 gitis mei pleni myrrha probatissima. 1786.  
 n. 1.  
 Adiuro vos filia Hierusalem, si inueneritis  
 delictum meum, ut nuntietis ei, quia amore  
 languor. 569. n. 7  
 Caput eius aurum optimum, &c. 522. n. 8  
 Come capiti eius, sicut elatae palmarum, ni-  
 grae quasi coruus. 81. n. 2. & 325. n. 3. &  
 593. n. 1.  
 Oculi eius sicut columbae super riuulos aqua-  
 rum, &c. 83. n. 2.  
 Labia eius lilia distillantia myrrham pri-  
 mam. 91. num. 1.  
 Manus eius cornucopiae ante plenae hyacin-  
 this. 98. n. 2. & 449. n. 1  
 Excitatio desiderabilis. 505. n. 2  
 Crura illius columna marmorea, quae fun-  
 datae sunt super bases aureas. 87. n. 7. & 455  
 n. 1. & 456. n. 1.  
 6 Auerte oculos tuos a me, quia ipsi me au-  
 lare fecerunt. 42. n. 4. & 588. num. 1.  
 Quae est ista, quae progreditur quasi auror co-  
 surgens? 122. n. 5  
 Pulchra ut luna, electa ut sol, terribilis ut  
 castrorum acies ordinata. 589. n. 2  
 Descendit

SACRÆ SCRIPTURÆ.

Descendi in hortum nucum, ut viderem poma conualium. 507. n. 4  
 7 Quid videbis in sunamite nisi choros castorum? 133. n. 2  
 Quam pulchri sunt gessus tui in calcemenu filia principis. 521. n. 3. & 609. n. 2.  
 Venter tuus sicut aceruus tritici, vallatus lilij. 608. n. 4  
 Collum enim sicut turris eburnea. 520. n. 1  
 Oculi tui sicut piscina in Hesbon, quæ sunt in porta filiorum multitudinis. 362. n. 4. & 593. n. 1.  
 Comæ capitis tui sicut purpura regis iuncta canalibus. 324. n. 2. & 570. n. 9. Statua sua æsimilata est palma. 153. n. 1. & 589. n. 3  
 Ascendam in palmam, & apprehendam fructus eius 137. n. 5. & 324. n. 3  
 Ego dilecto meo, & ad me conuerso eius. 521. n. 2  
 8 Pone me ut signaculum super cor tuum, ut signaculum super brachium tuum. 359. n. 4 & 747. n. 4  
 Quid faciemus forori nostræ in die quando alloquenda est: si inuita est, ædificemus super eum propugnacula argentea &c. 521. n. 1.  
 Ego murus, vbera mea sicut turris, ex quo facta sum, &c. 521. n. 1  
 Vinea mea est in conspectu meo, mille salomoni, & ducenti, qui seruant fructum eius 782. n. 10

Ex lib Sapientia.

Cap. 3. **N**on tanget illos tormentum mortis. 333. n. 3  
 9 Mitte sapientiam de calu sancti tui, ut mecum sit, & mecum laboret. 185. n. 4  
 11 Misereberis omnium, quia omnia potes. 455. n. 2  
 18 Magnificentia tua in diademate capitis illius scripta erat. 580. n. 4

Ex Ecclesiastico.

Cap. 2. **S**ecundum magnitudinē ipsius, sic & misericordia illius cum ipso est. 568. n. 4

7 Fili non seminas mala in sulcis iniusticia, & non metes ea in septuplum. 441. n. 5  
 21 Quasi a facie colubri suge peccata. 394. n. 2 & 535. n. 4  
 24 Ego ex ore altissimi prodij primogenita ante omnem creaturam. 26. n. 3  
 Quasi platanus exaltatus iuxta aquas. 573. n. 3  
 27 Vasa figuli probat fornax, & homines iustos tentatio tribulationis. 741. n. 2  
 Si sequaris iustitiam, apprehende sillam, & indues quasi poderem honoris 70. n. 2  
 28 Verbis tuis facito stateram. 599. n. 4  
 36 Secundum benedictionem Aaranda populocuo. 23. n. 1  
 38 Inguentarium faciet pigmenta suauitatis. 184. n. 3  
 Figulus sedens ad opus suum, conuertens pedibus suis rotam, &c. In brachio suo formauit lutum, & ante pedes suos curuabit virtutem suam. 568. n. 3  
 43 Vide arcum, & benedic eum, qui fecit illū, &c. 266. n. 4  
 In sermone eius siluit ventus, & cogitatione placuit abyssum, & plantauit illū Dominus Iesus. 459. n. 2  
 44 Enoch placuit Deo, & translatus est in paradysum, ut det gentibus penitentiam. 483. n. 1. & seq. & 486. n. 2. & 490. n. 9. & 491. n. 1  
 48 Surrexit Helias Propheta quasi ignis, & verbis ipsius quasi facula ardebat. 321. n. 3

Ex Esaiæ.

Cap. 1. **S**i fuerint peccata vestra ut coccini, quasi nix dealbabitur, &c. 36. n. 7  
 2 Ingredere in petram, & abscondere in fossic humo, &c. 45. n. 4  
 3 Lingua cerum, & ad inuentione eorum contra Dominum, ut prouocarent oculos mare flatus eius. 83. n. 3  
 4 Apprehendent septem mulieres virum vni dicente ip: Innocetur nomen tuum super nos, aufer opprobrium nostrum. 21. n. 2  
 In die illa erit germen Domini in magnificentia. 261. n. 7  
 III

INDEX LOCORVM

- 5 Vinea facta est dilecto meo in cornu silio olei. 19 Ecce Dominus ascendet super nubem leuem  
494. n. 3 42. n. 3. & 702. per integ. lect.
- Propterea dilatauit infernus animam suā, 22 Ecce Dominus asportari te faciet. sicut aspor-  
c. c. 333. nu. 3 tatur gallus galinaceus, & c. 128. n. 5. & seq.  
Ideo iratus est furor Domini in populum, Quasi pilam mittet te in terram latam. 128.  
& extendit manum suam. 93. n. 2 n. 6
- Leuabit signum in nationibus, & sibilabit Dabo clauem David super humerum eius.  
ad eum de sinibus terrae. & ecce festinus ve- 31. n. 1  
lociter veniet. 142. n. 3. & 510. n. 2 Figam illum pacillum in loco fideli, & erit  
in solium gloria domini patris sui, & c. 267  
6 Volauit vnus de Seraphim habens in manu n. 3  
calculum, & c. 88. num. 8 23 Erubescet sidon, ait enim mare, fortitu-  
do maris dicens: Non parturui, & non pe-  
peri, & c. 822. num. 3
- 7 Ecce virgo concipiet, & pariet filium, & peperit filium. 661. per integ. lect. 24 Erubescet luna, & confundetur sol, cum  
vocabitur nomen eius Emmanuel. 650 regnauerit Dominus exercituum in monte  
n. 1. 310. nu. 2  
Sume tibi librum grandem, & scribe in Erubescet luna, & confundetur sol, cum  
eo stylo hominis: Velociter spolia detrahe, regnauerit Dominus exercituum in monte  
cito pradae 256. n. 10. & 669 Zion.  
per integ. lect. 25 Confitebor nomini tuo, quoniam fecisti mi-  
rabilia, cogitationes tuas antiquas fideles,  
Accessi ad prophetissam, & concepit, & Amen. 34. n. 1  
peperit filium. 661. per integ. lect. 26 Misereamur impio, & non discet iusti-  
Zelus Domini exercituum facit hoc. 681 tiam. 49. n. 3  
n. 3
- 8 Iugum oneris eius, & virgam humericius A facie tua Domine concepimus, & quasi  
& c. superasti sicut in die Madian. 536. parturimus. 232. n. 7  
n. 6. & seq. 27 Visitabit Dominus in gladio suo, & c. su-  
Factus est principatus super humerum eius. per Leuiathan scilicet pentem veltum, & super  
31. n. 1 Leuiathan serpentem tortuosum. 451  
Multiplicabitur eius imperium, & pacis n. 2  
non erit finis. 583. n. 11. & 677. n. 2 In mensura contramensuram, cum abiecta  
per integ. lect. fuerit, iudicabis eam. 329. n. 2  
Sciat omnis populus Ephraim, & habitan- Elorebit, & germinabit Israel. 437. n. 8  
tes Samariam in superbia, & c. Lateres ce- 28 In illa die erit Dominus exercituum correns  
ciderunt, sed quadris lapidibus adificabi- glorie, & certum exultationis refiduo popu-  
mus, & c. 521. nu. 1 lisui. 367. n. 3
- 10 Quid facietis in die visitationis, & calami- Quem docebit scientiam? & quem intelli-  
tatis de longe venientia? 560. nu. 3 gere faciet auditum? Ablatus est a lacte,  
Computrescet iugum a facie olei. 184. n. 3 & c. 75. nu. 4
- 11 Egredietur virga de radice Iesse, & flos de Peperimus fadus cum morte, & cum in-  
radice eius ascendet. 259. n. 5. & c. ferno fecimus pactum. 183. nu. 5  
seq. & 683. per integ. lect. Qui crediderit, non festinet. 56. n. 5  
In die illa radix Iesse, qui stat in signum Vt faciat opus suum, alienum opus eius  
populorum, & c. 259. n. 5. & seq. ab eo, & c. 449. n. 4. & 224. n. 4
- 14 Scdebo in monte testamenti, & c. 228. n. 5 30 In silentio, & sipe erit fortitudo vestra.  
16 Emitte agnum Domine dominatorem ter- 545. n. 4  
ra de petra deserti, & c. 262. n. 3. & Erunt oculi tui videntes praeceptorem tuum,  
4. & 572. n. 1. & 598. per integ. lect. & c. 255. nu. 9  
Venter meus ad Mesab quasi cithara sonabit. Erit lux lune sicut lux solis, & lux solis  
788. n. 1 erit septemplexiter. 100. n. 2

SACRÆ SCRIPTURÆ.

- In tympanis, & citharis, & in bellis præcipuis expugnauit eos. 133. num. 2
- 32 Erit cultus iustitiæ silentium. 545. n. 4
- 34 Occurrent demonia, onocentaurus, & pilosus clamabit alter ad alterum. 180. nu. 5
- 35 Gloria Libani data est ei, decor Carmeli, & Saron. 590. n. 1. & 706. nu. 4
- Ipsi uidebunt gloriam Domini, & decorem Dei nostri. 706. n. 4
- 38 Domine uim patior responde pro me: quid dicam, aut quid respondebit mihi, cum ipse fecerit? 812. n. 1
- 40 Suscepit de manu Domini duplicita pro peccatis. 179. num. 3
- Omnis caro fanum, & omnis gloria eius quasi flos agrum, exsiccatum est fanum, & c. 391. num. 4
- Quis mensus est pugillo aquas, & celos palmo ponderauit? 514. nu. 9
- Ecce gentes quasi stilla sicula, & quasi monumentum siatera & epurate sunt, & c. 574. num. 1
- Qui confidunt in Domino, mutabunt fortitudinem. 176. nu. 2
- Rorate celi de super, & nubes pluant iustitiam, aperiat terra, & germinet saluatiorem. 705. per integ. lect.
- 49 In vacuum laboraui, sine causa consumpsi fortitudinem meam. 116. num. 2
- 50 Ecce enim in iniquitatibus uestris uenditi estis, & sine argento redempti. 213. nu. 5
- 51 Attendite ad petram, unde excisus estis, & ad cauernam laci, de qua præcisistis. Attendite ad Abraham patrem uestrum, & c. 731. n. 3. & seq.
- 52 Gratia uenundati estis, & sine argento redimemini. 213. n. 4
- Quam pulchri super montes pedes annuntiantis, & prædicantis pacem. 87. n. 7
- Parauit Dominus brachium suum in oculis omnium gentium. 716. num. 2
- Recedite, recedite, exite inde, pollutum nolite tangere, mundamini, qui fertis uasa Domini. 434. num. 4
- 53 Ascendet sicut uirgultum coram eo, & sicut radix de terra sitientis. 709. per integ. lect.
- Uidimus eum despectum, & nonissimum
- uirorum. 142. nu. 1. & 143. num. 3
- Languores nostros ipse sulsit, & dolores nostros ipse portauit. 719. n. 7
- Posuit Dominus in eo iniquitatem omnium nostrum. ibidem
- Oblatus est, quia ipse uoluit, & non aperuit os suum. 718. n. 5
- Generationem eius qui enarrabit? 713. per integ. lect.
- Abissiis est de terra uiuentium, & c. 260. num. 7
- Voluntas Domini in manu eius dirigetur. 718. num. 6
- 54 Ecce ego sternam per ordinem lapides tuos, & fundabo te in sapphiris, & c. 430. num. 6
- Ponam in iassidem propugnacula tua, & c. Vniuersos filios tuos doctos à Domino. 674. num. 10.
- Ecce ego creauit fabrum suffiantem in igne prunæ. 743. num. 5
- 55 Qui non habetis argentum, properate, emite, & comedite, & c. 212. n. 4
- Ecce estem populis dedit eum, ducem, ac præceptorem gentibus. 23. n. 2
- Derelinquat impius uiam suam, & reuertatur ad Dominum, & miserabitur eius, quia multus est ad ignoscendum. 455. nu. 2
- 56 Hæc dicit Dominus eunuchus, qui custodierunt sabbatha mea, & c. Dabo eis in domo mea locum, & nomen melius à filiis, nomen senipiternum dabo eis, quod non peribit. 778. num. 4
- 57 Viri misericordie colliguntur, quia non est, qui intelligat: à facie enim malitie collectus est iustus. 542. n. 3
- 58 Quasi tuba exalta uocem tuam. 62. n. 4
- 59 Oua aspidum ruperunt, & c. & quod confortum est, erumpet in regulum. 321. num. 4
- 60 Qui sunt isti, qui ut nubes uolant? 43. num. 3
- Ponam te in superbiam seculorum, & superges lac gentium, & mammilla regum lactaberis. 885. num. 5. & seq.
- 61 Gaudens gaudebo in Domino, & c. quia induit me uestimento saluti, & indumento iustitiæ circumdedit me. 70. num. 2 & 518. num. 3.

INDEX LOCORVM

- 62 Propter Sion non tacebo, donec egrediatur  
 ut splendor iustus eius, & saluator eius ut  
 lampas accendatur, 61. n. 1. & 721. per  
 integ. lect.
- Vocalitur tibi nomen novum, quod os Do-  
 mini nominavit. 173. n. 5
- Impij autem quasi mare feruens, quod qui-  
 escere non potest, &c. 441. n. 5
- 63 Fibi est zelus tuus, & fortitudo tua, multi-  
 tudo viscerum tuorum. 73. num. 2
- 64 Facti sumus ut immundus omnes nos, &  
 quasi pannus menstruatus universa iustitia  
 nostra. 867. num. 5
- 65 Dixi: Ecce ego, ecce ego, ad gentem, qua nō  
 iuscabat me. 233. n. 4
- Qui benedictus est super terram, benedicetur  
 amen, &c. 39. num. 1
- 66 Caelum sedes mea, terra autem scabellum  
 pedum meorum. 513. nu. 3
- Ad quem respiciam nisi ad pauperculum?  
 &c. 434. num. 3
- Quis audivit unquam tale? & qui vidit  
 hunc simile? nunquid parturiet terra in die  
 una: aut parietur gens simul, quia parturi-  
 vit, & peperit Sion filios suos. 541. num. 3
- Lætavit eum Hierusalem, & c. ut fugat-  
 us, & repleamini ab opere. 73. nu. 1
- Ecce Dominus in igne veniet, & quasi tur-  
 bo quadrigae eius. 41. n. 2
- Ex Hieremia.
- Cap. I **A** A, A, Domine Deus meus ne-  
 scio loqui, quia puer ego sum,  
 462. n. 4
- Virgam virilantem ego video, 84. nu. 3. &  
 469. num. 3
- 3 Assumam vos unum de civitate, & duos de  
 cognatione &c. 360. n. 2
- 4 Nonate vobis novale, & nolite serere super  
 spinas: cir. v. m. cidi mini Domino, & au-  
 ferre praeputia cordium vestrorum, &c. 672  
 num. 8
- 6 Probatorum dedi te in populo meo, & scies,  
 & probabis viam eorum. 115. n. 2
- 11 Ego quasi agnus mansuetus, qui portatur ad  
 victimam, &c. 516. n. 4
- 12 Nunquid avis discolor hereditas mea mihi,  
 &c. 235. num. 4
- 13 Sicut adharet lumbare ad lumbos viri: sic  
 agglutinavi mihi, &c. 76. n.
- 15 Noli in patientia tua suscipere, &c. 81  
 num. 4
- Si separaveris pretiosum à vilis, quasi os  
 meum erit. 34. nu. 1
- 23 In diebus illis saluabitur Iuda, & Israel  
 habitabit confidenter, & hic est nomen, quod  
 vocabunt eum Iehouah iustus noster. 579  
 num. 3
- 30 Plaga inimici percussit te, castigacione cru-  
 deli. 181. num. 6
- 32 In charitate perpetua dilexi te, ideo attra-  
 xite miserans. 34. nu. 1
- Usquequo delicys dissolueris filia vagari quia  
 creavit Dominus novum super terram: Fa-  
 mina circumdabit virum. 724 per integ.  
 lect.
- Aedificabitur civitas Domini, & exiit  
 ultra normam mensurae. 330. num. 3
- 33 In tempore illo germinare faciam David  
 germen iustitiae. 27. num. 2
- Si iriticum potest fieri pactum meum cū die,  
 & pactum meum cum nocte, & 583. n. 10.
- Ex Threnis.
- Cap. I **V**ocavit aduersus et tempus, 467  
 num. 6
- 2 Cogitavit Dominus dissipare murum filie  
 Sion, tetendit funiculum suum. 329. num. 2
- 3 Tetendit arcum suum, & posuit me quasi  
 fenum ad sagittam: misit in renibus meis  
 filias pharetrae suae, 510. nu. 2. & 511. nu. 4
- Regeit ad numerum dentes meos: cibavit me  
 cinere. 400. num. 2
- Bonum est viro, cum portauerit iugum ab  
 adolescentia sua, sedebit solitarius, & la-  
 cebit. 544. nu. 3
- Dabit percussit se maxillam: saturabitur  
 opprobrijs. 561. n. 6
- Non ex corde suo humiliavit, & abiecit fi-  
 lios hominum. 224. num. 4
- 4 Quomodo obscuratum est aurum, & di-  
 spersi sunt lapides sanctuarij in capite om-  
 nium platearum, Filij Sion inebriati. 420  
 num. 2
- Qui nutriebantur in croceis, amplexati sunt  
 ferocia. 325. n. 4
- Maier effusa est iniquitas populi mei  
 peccato Sodomorum, qua subuersa est in  
 momento

SACRÆ SCRIPTURÆ.

momento. 107. n. 3  
 Nazarei eius candidiores niue, nitidiores  
 lacte. 235. n. 4. & 433. num. 3  
 Spiritus oris nostri Christus Dominus, & c.  
 586. n. 6.  
 Ex Baruch,  
 Cap. 3. **S**Tella dederunt lumen in custodiis  
 suis, & latata sunt, & c. 92. n. 1  
 Ex Ezechiel.  
 Cap. 1. **I**N medio eius quasi species electri, & s  
 n. 3  
 Similitudo super capita animalium firma-  
 menti quasi aspectus crystalli. 255. n. 7  
 Super firmamentum, quod erat imminens  
 capiti animalium, quasi aspectus lapidis  
 sapphiri similitudo throni. 513. nu. 3  
 3 **V**t adamantem, & vtilicem dedi faciem  
 tuam. 815. nu. 4  
 4 **E**t tu fili hominis sumes tibi latrem, & po-  
 nes eum coram te, & describes in eo ciuita-  
 tem Ierusalem, & ordinabis aduersus eam  
 obidionem, & c. 555. n. 3  
 Sumet tibi sartagine ferream, & ponet ea  
 murum ferreum inter te, & inter ciuitate.  
 468. n. 2  
 7 **E**cce venit, floruit virga, germinauit super-  
 bia. 476. n. 5  
 8 **E**missa similitudo manus apprehendit me, in  
 cincinnis capitis mei, & eleuauit me, & c.  
 436. n. 6.  
 Fode tibi parietem, & ingredere, & vide a-  
 bominationes pessimas. 116. nu. 3  
 9 **E**cce sex viri veniebant de iua porte superio-  
 ris, quæ respicit ad Aquilonem, & c. Vir  
 quoque vnus in medio eorum vestitus e-  
 rat lineis, & atramentarium scriptoris ad  
 renes eius. 866. n. 3  
 11 **A** sanctuario meo incipere. 478. n. 8  
 16 **T**ransiui per te, & vidi te, & ecce tempus  
 tuum, tempus amantium. 682. n. 3  
 Ornata es auro & argento, & vestita es  
 bysso, & profecisti in regnum. 648. n. 2  
 Auferetur & elud mens a te, & quiescam,  
 nec irascar amplius. 93. n. 3 & 179. n. 2. In-  
 stificata est Sodoma soror tua ecce. 209. n. 6  
 Restituetur Sodoma in antiquum. 501  
 n. 1  
 17 **S**umam ego de medulla cedri sublimis, &

ponam de vertice ramorum eius, tenerum  
 distingam, & c. 260. nu. 7  
 20 **S**ulla ad Africum. 811. n. 3  
 21 **A**ufer eisdarim, tolle coronam, nonne hæc est,  
 quæ humilitatem subleuauit? 420. n. 1  
 22 **A**ppropinquare fecisti dies tuos, & c. 127.  
 n. 4  
 28 **T**u signaculum similitudinis, & c. 720. n. 4  
 40 **F**uniculus lineus in manu eius, & calamus  
 mensura in manu eius. 474. n. 1  
 Ante frontes pictura palmarum. 368. n. 4  
 Et labia eorum palmi vnus, reflexa in-  
 trinsecus. 62. n. 4  
 41 **P**laca erat in rotundum ascendens sursum  
 per cochleam, & c. 55. nu. 4  
 Fabrefacta Cherubim, & palma, & palma  
 inter Cherub, & c. 154. num. 1  
 44 **P**orta hæc clausa erit, non aperietur, & vir  
 non intrabit per eam, quoniam Dominus  
 Deus Israel ingressus est per eam, & c. 727  
 & seq. per integ. lect.  
 Ex Daniele.  
 Cap. 2. **V**idebas ita, donec abscissus est la-  
 pis de monte sine manibus, &  
 percussus statuam, & factus est mons ma-  
 gnus, & impleuit vniuersam terram. 730  
 & seq. per integ. lect.  
 5 **A**ppensus es in statera, & inuentus es mi-  
 nus habens. 328. nu. 2  
 7 **V**idebam in visione mea nocte, & ecce qua-  
 tuor venti celi pugnant in mari magno,  
 & quatuor bestia grandes ascendebant de  
 mari. 734. n. 1  
 Porro cornua decem, decem reges erunt, &  
 alius consurget post eos, & ipse potentior erit  
 prioribus. 533. n. 2  
 11 **T**radentur in manus eius vsque ad tempus,  
 & tempora, & dimidium temporis. 557  
 n. 2  
 8 **T**u autem Daniel claudere sermones, & si-  
 gna librum vsque ad tempus statutum. 891  
 n. 4.  
 9 **S**tillauit super nos maledictio, & detestatio,  
 quæ scripta est in libro Moysi. 811. num. 3  
 10 **E**go veni propter sermones tuos: princeps  
 autem regni Persarum resistit mihi, &  
 ecce Michael vnus de principibus præ-  
 llii

INDEX LOCORVM.

- mis venit in adiutorium meum, &c. 547  
 n. 3.  
 11 Deum patrum suorum non reparabit, &  
 erit in concupiscentijs feminarum. 744  
 n. 1  
 In tempore illo saluabitur populus tuus om-  
 nis, qui inuentus fuerit scriptus in libro.  
 769. n. 3  
 A tempore cum ablatum fuerit iuge sacri-  
 ficium, & posita fuerit abominatio, etc.  
 764. n. 1  
 Ex Osea.  
 Cap. 2 **E**cce lactabo eam, & ducam eam  
 in solitudinem, etc. 58. n. 2. &  
 544. n. 2  
 Sponsabo te mihi in sempiternum, & spon-  
 sabo te mihi in iustitia, etc. & Sponsabo te  
 mihi in fide 515. n. 2  
 6 Viuificauit nos post duos dies, in die tertia  
 suscitabit nos, & uidebimus ante faciem eius.  
 23. n. 1. & 250. n. 3  
 Misericordiam uolui, & non sacrificium.  
 39. n. 3  
 7 Ego erui uos, & confortauit brachia eo-  
 rum, & c. facti sunt quasi arcus dolosus, 321  
 num. 4. et 440. n. 4  
 Transire fecit samaria Regem suum quasi  
 spumam super faciem aquae. 12. n. 2  
 Innouate uobis nouale: tempus autem re-  
 quirendi Dominum, cum uenerit, qui do-  
 cebit uos iustitiam. 673. n. 9  
 11 In funiculis Adam traham eos, in vincu-  
 lus charitatis. 77. num. 1  
 12 Inualuit ad Angelum, & confortatus est,  
 fleuit & rogauit eum. 543. num. 3  
 Chanaan in manu eius statera dolosa, & c.  
 338. n. 2  
 Ad iracundiam me prouocauit Ephraim  
 in amaritudinibus suis 400. num. 1  
 13 Eriunt quasi nubes matutinae, etc. Efficit  
 fumus de fumario. 428. num. 4  
 Perditio tua Israel, tantum modo in me  
 auxilium tuum. 48. n. 2  
 Colligata est iniquitas Ephraim, & c. 127  
 n. 4  
 14 Ero quasi flos: Israel germinabit sicut liliū,  
 & erumpet radix eius ut Libani. Erit quasi oli-  
 ua gloriatus, & c. Vincet frumetor 39. n. 2 &  
 495. n. 3  
 Ex Ioel.  
 Cap. 1 **R**esiduum cruceae comedit locusta,  
 residuum locustae comedit brui-  
 chus. 418. n. 1  
 Ex Amos.  
 Cap. 7. **E**cce uir stabat super murum ada-  
 mantinu, & in manu eius a-  
 dama. 430. num. 6. & 512. n. 6  
 Humus tua sicut nelo metietur, & in in-  
 terra pollicis morietur. 329. num. 2  
 Ex Iona.  
 Cap. 4 **I**n qua sunt plusquam ceterum vigin-  
 ti millia hominum, qui nesciunt, quid  
 sit inter dextram, & sinistram suam. 776  
 n. 4  
 Ex Michaa.  
 Cap. 7. **P**rocedes sicut desiderauit anima  
 mea. 361. num. 2  
 Ex Nahum.  
 Cap. 1 **D**ominus patiens, & magnus for-  
 titudine. 117. num. 2  
 Ex Abacuch.  
 Cap. 2. **S**cribelibrum, & explana eum su-  
 per tabulas. 256. n. 10  
 3 Domine opus tuum: in medio annorum uiui-  
 fica illud. 567. n. 2  
 Cornua in manibus eius, ibi abscondita est  
 fortitudo eius. 265. num. 3  
 Qui ascendit super equos tuos, & quadriga  
 tua saluatio. 48. num. 2  
 Pluuies scindet terre, 197. n. 4  
 Eleuatus est sol, & luna stetit in ordine suo.  
 IOEL. 4  
 In luce sagittarum tuarum ibunt in splen-  
 dore fulgurantis haste tuae. 230. n. 3  
 Fiam fecisti in mari equis tuis, in luto a-  
 quarum in uulturum. 460. n. 2. & 735. n. 2  
 Ingredietur portam iherosolymis, & subter  
 me festinat. 312. n. 2. Sit. num. 2  
 Ex Sophonia.  
 Cap. 1. **I**n tempore illo scrutabor Hierusalem  
 in lucernis. 466. n. 5  
 3 Reddam populi labia electum, & c. &  
 seruient exburnero uno. 185. n. 4  
 Ex Zapharia.  
 Cap. 1. **E**t leuauit oculos meos, & uidi, &  
 ecce quatuor cornua, & c. Haec sunt  
 cornua, quae uentilauerunt Iudam, &  
 Hieru-

SACRÆ SCRIPTURÆ.

rusalem. 512. num. 6  
 2 Ego ero ei murus ignis in circuitu, & in gloria ero in medio eius. 517. nu. 5  
 & seq.  
 Qui tetigerit vos, tetigit pupillam oculi mei. 46. num. 6  
 3 Ecce ego adducam seruum meum orientem. 25. n. 2  
 Super lapidem unum septem oculi sunt. 82. num. 1  
 Ecce ego calabo sculpturam eius. 171. num. 1  
 4 Septem isti oculi sunt Domini, qui discurrunt in uniuersam terram. 82. nu. 1  
 5 Ut aedificetur ei domus in terra sennaar, &c. 761. nu. 5  
 6 Sumes aurum, & argentum, & facies coronas, & ponet in capite Iesu filij Ioseph. 323. n. 5. & 527. num. 8  
 9 Tu quoque in sanguine testamenti tui emisisti uinctos: uos de lacu, &c. Conuertimini ad munitionem uincti sps, &c. 503. num. 2  
 Lapides sancti eleuabuntur super terram eius. 527. num. 8  
 12 Ponam Hierusalem lapidem cunctis cunctis populis, &c. 13. num. 4  
 Aspiciant ad me, quem confixerunt. 43. num. 1. & seq.  
 Et plangent eum plantæ quasi super unigenitum, &c. 48. num. 1  
 14 Venient omnes gentes, & adorabunt regem Dei. 32. num. 4  
 Ex Malach.

Cap. 3. **C**oladis filios Leni. 466. nu. 5  
 Et sanctos in pennis eius. 486. num. 7. & 517. num. 1  
 Ecce ego mittam uobis Eliam Prophetam, & conuertet cor patrum ad filios, & dedit filiorum ad patres eorum, ne forte ueniam, & percussam terram anathemate. 497. nu. 8

Ex Matth.

Cap. 2. **V**t impleretur quod dictum est per Prophetas: Quoniam Nazareus uocabitur. 683. num. 1. & seq.

5 Beati, qui persecutionem patiuntur propter iustitiam, &c. 742. n. 4  
 6 Accendite, ne iustitiam uestram faciatis coram hominibus. 39. nu. 3  
 10 Feni enim separare hominem aduersus patrem suum, &c. 436. num. 6  
 11 Discite a me, quia mitis sum, & humilior corde. 54. nu. 3  
 20 Potestis bibere calicem, quem ego bibiturus sum: Calicem quidem meum bibetis. 561. num. 6  
 22 In resurrectione neque nubent, neque nubentur, sed sunt sicut Angeli Dei in celo. 778. num. 3  
 24 Ubi unque fuerit corpus, illic congregabuntur & aquilæ. 520. n. 7  
 Et stelle cadent de celo. 341. n. 2  
 Tunc parebit signum filij hominis in celo. 46. n. 5. & 47. num. 1  
 Et plangent eum omnes tribus terra. 47. n. 1  
 27 Monumenta aperta sunt, & multa corpora sanctorum, quæ dormierant, surrexerunt. 29. num. 2

Ex Luca.

Cap. 1. **M**agnificat anima mea Dominum. 549. n. 2  
 Fecit potentiam in brachio suo. 567. nu. 3  
 Quia recessit humilitatem ancilla sua. 609. num. & seq.  
 2 Lumen ad reuelationem gentium, &c. 68. num. 1  
 5 Exi a me, quia homo peccator sum Domine. 104. nu. 2  
 6 Mensuram bonam, & confertam, & coagitatam, & superfluentem dabunt in sinum uestrum. 330. num. 3  
 7 Intraui in domum tuam, osculum mihi non dedisti. 34. n. 1  
 9 Dicebat exco sum, quem completurus, &c. 36. n. 5  
 10 Ecce dedi uobis potestatem calcandi super serpentes, & scorpiones, etc. 439. num. 2  
 19 Circundabunt te inimici tui uallo. 327. nu. 1  
 22 Posses, qui permansisti mecum in tentationibus meis, & ego dispono uobis regnum. 55. num. 4

# INDEX LOCORVM

## Ex Ioanne.

- Cap. 1 **I**N principio erat Verbum. 52  
 num. 5  
 De plenitudine eius nos omnes accepimus. 28. num. 1  
 Unigenitus, qui est in sinu Patris, ipse enarrauit. 259. nu. 4  
 3 Quod scimus, loquimur, & quod vidimus, testamur. 24. num. 4  
 Nemo ascendit in caelum, nisi qui descendit de caelo. 259. num. 4  
 Qui de caelo venit, & c. quod vidis, & audis, hoc testatur. 24. n. 4  
 Qui autem accepit eius testimonium, signauit, quia Deus verax est. 24. nu. 4  
 6 Hunc enim Pater signauit Deus. 23. nu. 3  
 8 Principium qui & loquor vobis. 51. nu. 3  
 Abraham pater vester exultauit, ut videret diem meum. 702. nu. 8  
 10 Ambulabat Iesus in templo, in porticu Salomonis. 481. n. 7  
 13 Cum dilexisset suos, qui erant in mundo, in finem dilexit eos. 35. n. 2  
 14 Pater in me manens, ipse facit opera. 12. n. 8  
 15 Colligenti eum, & in ignem mittent, & ardebit. 481. n. 7  
 17 Et notum feci eis nomen tuum, & notum faciam. 22. num. 1

## Ex Actis.

- Cap. 24 **D**isputante autem ille de iustitia, & castitate, & de iudicio summo tremefactus Felix, & c. 787. num. 4

## Ex epist. ad Rom.

- Cap. 2 **A**N diuitias bonitas eius, & c. contempnunt. 73. n. 1  
 Iis quidem, qui secundum patientiam boni operis, & c. gloriam, & honorem, & c. 54. num. 2  
 Habentem formam scientiae, & veritatis in lege, & c. 89. n. 10  
 Per per auaricationem legis Deum inhonorat. ibidem.  
 5 Tribulatio patientiam operatur, patientia vero probationem, probatio autem spem.

14. num. 5. & 215. num. 3. & 88. num. 9  
 Commendat Deus charitatem suam, quoniam cum adhuc peccatores essemus, Christus pro nobis mortuus est. 35. n. 3  
 6 Non ergo regnet peccatum in vestro mortali corpore, ut obediatis concupiscentiis eius. 335. num. 6  
 Liberati autem a peccato, serui facti estis iustitia. 33. num. 6  
 Stipendia peccati mors, gratia autem Dei vita aeterna. 135. n. 4. & 536. n. 7  
 7 An ignoratis fratres, quia lex dominatur in homine, quanto tempore viuistis? Nam quae sub viro est mulier, adiuuente viro alligata est legi. 19. nu. 2  
 Ego autem carnalis sum, venundatus sub peccato. 336. num. 6  
 8 Debitores sumus non carni. 68. n. 2  
 Non solum autem illa, sed & nos ipsi, & c. gemimus adoptionem filiorum Dei expectantes. 503. nu. 2  
 Vt sit ipse primogenitus in multis fratribus. 25. nu. 2  
 Quis ergo nos separabit a charitate Christi? 519. num. 5  
 9 Volens Deum offendere iram, & notam facere patientiam suam, sustinuit in multa patientia vas irae, & c. 455. num. 2. & 54. num. 2  
 11 Nam si tu ex naturali excisus es oleastro, & contra naturam insertus es in bonam oliuam: quanto magis, & c. 494. num. 2  
 Caecitas ex parte contigit in Israel, donec plenitudo Gentium intraret, & sic omnis Israel saluus fieret. 769. nu. 2  
 21 Vt exhibeatis corpora vestra hostiam viuentem, & c. rationabile obsequium vestrum. 38. nu. 3  
 Sed sapere ad sobrietatem. 781. n. 8  
 Date locum irae. 827. num. 4  
 13 Et si quod est aliud mandatum, in hoc verbo instauratur. 27. num. 1  
 Et hoc scientestempus, quia hora est iam nos de somno surgere, & c. 0. nu. 2  
 Induimus Dominum Iesum Christum. 518. num. 3. & seq.  
 15 Sanctificans Euangelium Dei, ut fiat oblatio gentium accepta, & c. 120. num. 3

SACRÆ SCRIPTURÆ.

Ex Epist. 1. ad Corinth.

- Cap. 2 **S**i cognouissent, nunquam Domini gloriam crucifixissent. 681. nu. 2  
 4 Sine nobis regnatis, & utinam regnetis, ut & nos uobiscum regnemus. 881. n. 2  
 spectaculum facti sumus mundo, & Angelis, & hominibus. 323. num. 1  
 8 Si autem peccantes in fratres, & percutientes conscientiam, &c. 159. n. 2  
 15 Gratia eius in me vacua non fuit. 194. n. 6  
 Primus homo de terra terrenus, secundus homo de calo celesti. 707. n. 5. & 708. n. 6  
 & seq.  
 16 Si quis non amat Dominum nostrum Iesum Christum, sit anathema, Maranatha. 497. n. 3. & 726. n. 4.

Ex epist. 2. ad Corinth.

- Cap. 1 **D**es filius Iesus Christus, &c. non fuit, est, & non, sed est in illo fuit. 39. num. 1  
 2 Et odorem notitia sua manifestat per nos in omni loco, quia Christi bonus odor sumus. 694. n. 8  
 3 Nos uero omnes reuelata facie gloriam Domini speculantes in eadem imagine transformamur, &c. 92. num. 1. & 878. num. 2  
 4 Habemus thesaurum istum in uasis fictilibus, ut sublimis sit uirtus Dei, &c. 741. num. 3  
 Persecutionem patimur, sed non derelinquimur; deicimur, sed non perimus. ibid.  
 Semper mortificationem Iesu in corpore nostro circumferentes. 361. n. 5  
 Id quod in presenti momentaneum, & leue est tribulationis nostre, supra modum in sublimitate, &c. 14. n. 5. & 465. n. 3  
 5 Siue mente excedimus Deo, siue sobrius sumus uobis. 229. n. 2  
 Et si cognouimus Christum secundum carnem, sed iam non nouimus. 67. n. 1  
 Eum qui non nouerat peccatum pro nobis peccatum fecit. 505. n. 1  
 6 In omnibus exhibeamus nosmetipsos sicut Dei ministros, in multa patientia, &c. in charitate non ficta. 67. n. 2  
 Quasi morientes, & ecce uiuimus. ibid.  
 8 Altissima paupertas eorum abundauit, &c. 146. n. 2.

Non quasi imperans dico, &c. etiam uestra charitatu ingenium comprobans. 215. n. 3  
 Sine fratres nostri Apostoli Ecclesiarum gloria Christi. 511. n. 3

- 11 Amulor enim uos uero uero uirginem castam exhibere Christo. 316. n. 4  
 Quis infirmatur, & ego non infirmor? quis scandalizatur, & ego non uror? 469. nu. 2  
 Virtus in infirmitate perficitur. 13. nu. 5  
 12 Cum enim infirmor, sic potens sum. 66. n. 2

Ex Epist. ad Galatas.

- Cap. 3 **A**n te quorum oculos Christus prescriptus est, &c. 256. nu. 11  
 4 Vbi uenit plenitudo temporis, misit Deus filium suum factum ex muliere. 193. n. 3. & 618. n. 3.  
 Qui secundum carnem natus fuerat, persequabatur eum, qui secundum spiritum. 160. num. 3  
 6 Tempore enim suo metemus non deficientes. Ergo dum tempus habemus, operemur bonum. 464. n. 3. & 465. n. 4  
 Mihi mundus crucifixus est, & ego mundo. 544. n. 2

Ex epist. ad Ephesios.

- Cap. 1 **I**nstaurare omnia in Christo, &c. 27. n. 7  
 Ipsi dedit caput super omnem Ecclesiam. 27. n. 2  
 2 Propter nimiam charitatem suam, qua dilexit nos, &c. 35. nu. 3  
 Conresuscitauit, & consedere fecit in caelestibus. 229. n. 5  
 3 Scire etiam supereminentem scientia charitatem Christi. 35. n. 3. & 646. n. 3  
 4 Qui descendit ipse est, & qui ascendit super omnes calos, ut impleat omnia. 647. n. 4  
 5 Redimentes tempus, quonia dies mali sunt. 467. n. 7.  
 Ut exhiberet sibi gloriosam Ecclesiam non habeat maculam, aut rugam. 71. n. 2  
 6 Accipite armaturam Dei, &c. 61. nu. 2  
 In quo passiu omnia tela nequissimi ignea extinguere. 531. n. 5

Ex epist. ad Philip.

- Cap. 1 **Q**uotidie morior per uestram gloriam. 192. nu. 4  
 2 Semetipsum excinaniuit formam serui ac-

INDEX LOCORVM

- 3 *Obferuate eos, qui ita ambulant, sicut habetis formam nostram.* 62. n. 4.  
 4 *Tandem aliquando, reformistis.* 120. n. 2.  
 Ex epist. ad Cololl.  
 Cap. 1. **T**ransfuit in regnum filij dilectionis sua. 83. nu. 3.  
 Qui est imago Dei inuincibilis, primogenitus omnis creatura, &c. 25. n. 2.  
 2 *Mysterium, quod absconditum fuit a seculis, nunc autem, &c.* 79. nu. 2.  
 2 *Expolians principatus, &c. traduxit confidens palam triumphans, &c.* 258. n. 2.  
 3 *Nemo vos seducat volens in humilitate, & religione Angelorum, &c.* 226. nu. 5. & 402. n. 2. & seq.  
 3 *Charitatem habete, quod est vinculum perfectionis.* 78. n. 3.  
 Pax Dei exulet in cordibus vestris. 225. n. 5. & seq.  
 Ex epist. ad Theffal.  
 Cap. 2. **Q**ua est autem nostra spes, aut gaudium, aut corona gloria? Nonne vos, &c. 222. nu. 5.  
 5 *Ab omni specie mala abstinete vos.* 439. n. 7.  
 Ex epist. 2. ad Theffal.  
 Cap. 1. **N**isi venerit discessio primum, & reuelatus fuerit homo peccati filius perditionis, &c. 736. n. 1. & 754. n. 1. & 770. n. 1.  
 Et nunc quid detineat scitu. &c. 770. n. 1.  
 Quem Dominus Iesus interficiet spiritu oris sui. 548. nu. 5.  
 3 *Salutatio mea manus Pauli, quod est signum in omni epistola, gratia Domini nostri Iesu Christi cum omnibus vobis. Amē.* 894. n. 9.  
 Ex epist. ad Timoth.  
 Cap. 5. **Q**uorundam hominum peccata manifesta sunt precedentia ad iudicium: quosdam autem & subsequantur. 802. n. 5.  
 6 *Est autem questus magnus pietas cum sufficientia.* 146. nu. 2.  
 Radix omnium malorum est cupiditas. 442. nu. 7.  
 Qui testimonium reddidit sub Pontio Pilato bonam confessionem. 22. num. 1.  
 Ex epist. 2. ad Timoth.  
 Cap. 2. **S**i sustinebimus & conregnabimus. 55. n. 4.  
 Sermo corum vt cancer serpis. 443. nu. 7.  
 Firmum autem fundamentum Dei stas habens signaculum hoc. 358. n. 2.  
 4 *Coaceruabunt sibi magistros prurientes auribus.* 121. nu. 3.  
 Ex epist. ad Titum.  
 Cap. 2. **I**n omnibus te ipsum praebe exemplum binorum operum in doctrina, in integritate, in grauitate, &c. 62. nu. 3. & 779. n. 5.  
 3 *Apparuit benignitas, & humanitas saluatoris nostri Dei.* 73. n. 2.  
 Ex epist. ad Philem.  
**P**ropter charitatem magis obsecro, cum sim talis vt Paulus senex. 211. n. 1.  
 Ex epist. ad Hebraeos.  
 Cap. 1. **P**ortans omnia verbo virtutis sua. 456. n. 1.  
 Nonne omnes sunt administratorij spiritus? 551. num. 3.  
 2 *Abundantius oportet, &c. ne forte persuasimus.* 208. n. 3.  
 Vt gratia Dei pro omnibus gustaret mortem. 27. num. 2.  
 3 *Per singulos dies, donec hodie cognominatur.* 11. num. 2.  
 4 *Virus est sermo Dei, & penetrabilior omni gladio ancipiti.* 96. n. 2.  
 5 *In diebus carnis sua preces, supplicationesque ad Deum, &c. cum clamore valido & lacrymis offerent: exauditus est pro sua reuerentia.* 67. n. 1. & 376. n. 4. & seq.  
 6 *Impossibile est eos, qui semel sunt illuminati, &c.* 234. n. 2.  
 Quam sicut anchoram habemus anima tutam, &c. 503. n. 2.  
 8 *Capitulum autem super ea, quae dicantur.* 27. num. 1.  
 9 *Non per sanguinem hircorum, aut vitulorum, sed per propriam sanguinem, &c.* 36. num. 6.  
 10 *Quod si se subtraxerit, non placebo animae meae.* 18. num. 2.  
 11 *Quibus dignus non erat mundus.* 542. num. 2.  
 Non acceperunt repromissionem, &c. 28.